
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша 

– англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна 

мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна  

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Мартюшева Анна Олександрівна  189.772 

2.  Сабіров Артем Ігорович  189.084 

3.  Гуцол Орислава Владиславівна  182.257 

4.  Біляєва Інна Ігорівна 179.225 

5.  Деркач Михайло Романович  178.919 

6.  Акімова Євгенія Володимирівна  178.333 

7.  Бочарова Софія Володимирівна  178.231 

8.  Левагін Матвій Геннадійович  178.231 

9.  Малюченко Міла Максимівна  177.834 

10.  Попкова Анна Сергіївна  177.544 

11.  Войтович Катерина Олександрівна 176.856 

12.  Пелехата Неллі Іллівна 176.703 

13.  Булдакова Альбіна Олександрівна  175.786 

14.  Боровик Вікторія Вадимівна 175.786 

15.  Качур Софія Євгеніївна 175.633 

16.  Філенко Марія Олексіївна 175.480 

17.  Таран Діна Андріївна  175.404 

18.  Грекова Єлизавета Романівна  175.174 

19.  Волкова Олександра Дмитрівна  175.021 



2 

20.  Жарінова Кароліна Олександрівна  174.945 

21.  Жерьобкін Євген Олександрович  174.792 

22.  Богун Дмитро Ігорович  174.639 

23.  Довженко Олексій Олексійович  174.486 

24.  Паталаха Єлизавета Володимирівна  174.257 

25.  Климань Дарія Сергіївна  174.257 

26.  Черняк Кіра Андріївна  174.257 

27.  Козльонкова Анна Дмитрівна  173.569 

28.  Коваленко Катерина Олександрівна  173.493 

29.  Грішина Аміна Володимирівна  172.983 

30.  Семперович Назар Ігорович  172.881 

31.  Коваленкова Олександра Олександрівна  172.805 

32.  Тихих Сабіна Олегівна  172.270 

33.  Гоголадзе Яна Дмитрівна  172.041 

34.  Гур`єва Марина Романівна  171.888 

35.  Яковлєва Ксенія Володимирівна  171.811 

36.  Катрич Іван Олексійович  171.735 

37.  Шевченко Софія Андріївна  171.659 

38.  Байрачна Анна Олександрівна  171.506 

39.  Детюк Марія Володимирівна  171.353 

40.  Гаврашенко Вероніка Сергіївна  171.353 

41.  Золотухіна Валерія Вікторівна  171.276 

42.  Гребенік Дар`я Андріївна  171.200 

43.  Лапчук Анна Василівна  170.971 

44.  Гучкаєва Ярослава Сергіївна  170.971 

45.  Щиренко Марія Вадимівна  170.908 

46.  Азізова Орина Ахмедівна  170.818 

47.  Самаркін Микита Геннадійович  170.741 

48.  Осипенко Еммі Павлівна  170.512 

49.  Колеснік Аліса Олександрівна  170.422 

50.  Колбасинська Анастасія Олександрівна  170.422 

51.  Копил Діана Юріївна  170.359 

52.  Глазова Марія Андріївна  170.359 

53.  Вдоварейзе Вероніка Олегівна  169.977 

54.  Іванченко Єлизавета Олександрівна  169.901 

55.  Котик Ольга Романівна  169.595 

56.  Гладкіх Аріана Дмитрівна  169.519 
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57.  Некрята Ярослав Костянтинович 169.366 

58.  Стеблєва Антоніна Віталіївна  169.289 

59.  Потьомкіна Дар`я Ігорівна  169.136 

60.  Козодой Поліна Сергіївна  169.060 

61.  Борисенко Дар`я Олегівна  168.984 

62.  Яковенко Юлія Вячеславівна  168.754 

63.  Шпилюкова Анастасія Андріївна  168.525 

64.  Жеребцова Алєся Євгенівна  168.449 

65.  Трухова Тетяна Сергіївна  168.296 

66.  Таламанова Катерина Олександрівна  168.066 

67.  Мясоєдова Крістіна Юріївна  168.066 

68.  Максименко Андрій Максимович  167.795 

69.  Йорданова Мілєна Петарівна  167.761 

70.  Рябов Ілля Сергійович  167.761 

71.  Коновалов Олександр Олександрович  167.684 

72.  Ульянова Марія Євгеніївна  167.531 

73.  Молчанов Даниїл Ігорович  167.531 

74.  Семенова Єлизавета Іванівна  167.455 

75.  Булигіна Поліна Ігорівна  167.226 

76.  Горичка Анастасія Андріївна  167.073 

77.  Телуха Дар`я Євгеніївна  166.996 

78.  Кірєйчук Таїсія Віталіївна  166.844 

79.  Лаврик Дар`я Вячеславівна  166.767 

80.  С`янова Марія Олександрівна  166.767 

81.  Євтушевська Софія Романівна  166.461 

82.  Волосінко Марія Павлівна  166.336 

83.  Рубан Варвара Геннадіївна  166.309 

84.  Потоцька Каріна Володимирівна 166.309 

85.  Коваль Ангеліна Ігорівна  166.079 

86.  Коваленко Олексій Романович  166.079 

87.  Лопотан Карина Денисівна  166.003 

88.  Яблуновська Світлана Ігорівна  165.774 

89.  Заброда Дар`я Віталіївна  164.877 

90.  Межебецький Артем Андрійович  164.856 

91.  Карапетян Ангеліна Шагенівна 164.474 

92.  Кривошей Руслан Олегович  164.474 

93.  Перебийніс Анастасія Ігорівна 164.321 

94.  Пащенко Костянтин Сергійович  164.169 
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95.  Купріянова Віолета Павлівна 164.092 

96.  Довбиш Крістіна Віталіївна 164.092 

97.  Шаповал Поліна Олександрівна  164.002 

98.  Пазій Дар`я Владиславівна  163.939 

99.  Пченікіна Аріна Русланівна 163.939 

100.  Таран Дмитро Віталійович  163.786 

101.  Кислицький Микита Олексійович  163.786 

102.  Біла Ганна Вікторівна 163.634 

103.  Кіндер Ангеліна Сергіївна  163.634 

104.  Кара Марія Максимівна  163.634 

105.  Пономаренко Віра Сергіївна  163.557 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.055 романські мови та літератури (переклад включно), 

перша – французька  

Освітня програма: Французька мова та література і переклад та англійська 

мова 

Факультет: іноземних мов  

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Степанова Аріна Євгенівна 189.008 

2.  
Аліпа Діана Юріївна 172.181 

3.  
Карабута Вікторія Дмитрівна 168.907 

4.  
Кулакова Вероніка Валеріївна 168.678 

5.  
Мар`єнко Єва Дмитрівна 167.149 

6.  
Кірєйчук Таїсія Віталіївна 166.844 

7.  
Коваль Ангеліна Ігорівна 166.079 

8.  
Корчма Марина Андріївна 165.558 

9.  
Лотиш Вікторія Андріївна 161.375 

10.  
Лебедєва Марія Сергіївна 161.341 

11.  
Древаль Марія Миколаївна 161.111 

12.  
Холмовська Юлія Ігорівна 160.882 

13.  
Клименко Дарина Романівна 

159.354 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова  

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Милацький Денис Вадимович 176.091 

2.  
Терещенко Валерія Віталіївна 172.484 

3.  
Косарєва Катерина Євгеніївна 171.842 

4.  
Демиденко Поліна Олегівна 171.694 

5.  
Ніценко Кіріл Вікторович 

171.628 

6.  
Байрачна Анна Олександрівна 171.506 

7.  
Щиренко Марія Вадимівна 170.908 

8.  
Дубіна Вероніка Дмитрівна 170.894 

9.  
Самаркін Микита Геннадійович 170.741 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.051 романські мови та літератури (переклад включно), 

перша – іспанська  

Освітня програма: Переклад (іспанська та англійська мови)  

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Багнюк Владислав Валерійович 180.754 

2.  Мороз Алла Євгенівна 179.913 

3.  Твердохліб Єлизавета Артурівна 179.760 

4.  Малюченко Міла Максимівна 177.834 

5.  Лещенко Діана Євгенівна 177.620 

6.  Коляса Роксолана Тарасівна 176.626 

7.  Паталаха Єлизавета Володимирівна 174.257 

8.  Калмикова Альона Михайлівна 174.118 

9.  Кіца Олександра Олегівна 173.340 

10.  Яковлєва Ксенія Володимирівна 171.811 

11.  Байрачна Анна Олександрівна 171.506 

12.  Глазенко Юлія Денисівна 171.353 

13.  Щиренко Марія Вадимівна 170.908 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 035 Філологія  

Спеціалізація: 035.065 східні мови та літератури (переклад включно), перша - 

китайська 

Освітня програма: Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Червякова Анна Іванівна 170.206 

2.  Бахмет Вікторія Максимівна 167.990 

3.  Лавицька Таїсія Володимирівна 168.449 

4.  Корнієнко Анастасія Вікторівна 173.535 

5.  Черняк Кіра Андріївна 174.257 

6.  Залазаєва Катерина Миколаївна 180.601 

7.  Пєшина Катерина Євгенівна 162.154 

8.  Кулакова Софія Вадимівна 165.086 

9.  Гатило Кіра Дмитрівна 165.926 

10.  Чолій Вікторія Михайлівна 163.251 

11.  Абдоков Євгеній Валерійович 168.066 

12.  Волосінко Марія Павлівна 166.336 

13.  Редько Софія Володимирівна 174.257 

14.  Корчма Марина Андріївна 165.558 

15.  Гладкіх Аріана Дмитрівна 169.519 

16.  Сегеда Богдана Тарасівна 162.334 

17.  Шейко Ірина Леонідівна 166.434 
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18.  Плескач Тетяна Олександрівна 178.461 

19.  Баско Анастасія Романівна 161.876 

20.  Жилкіна Марія Андріївна 171.582 

21.  Строчко Марія Олександрівна 163.634 

22.  Кривошей Валерія Олександрівна 162.869 

23.  Лейко Діана Дмитрівна 173.646 

24.  Амінофф Софія Романівна 179.301 

25.  Шпарага Софія Владиславівна 173.187 

26.  Тимченко Денис Павлович 161.111 

27.  Дорохова Владислава Олексіївна 163.557 

28.  Маркова Дар`я Євгенівна 184.499 

29.  Амеліна Єлизавета Олександрівна 164.704 

30.  Рябчинська Валерія Ігорівна 164.321 

31.  Кравченко Анастасія Володимирівна 168.282 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 014 Середня освіта 

Спеціалізація: 014.021 Англійська мова та зарубіжна література  

Освітня програма: Середня освіта (Англійська мова, друга іноземна мова та 

зарубіжна література) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна  

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Бабич Катерина Юріївна 158.788 

2.  Божко Уляна Сергіївна 158.574 

3.  Гаркавенко Мар`я Андріївна 157.575 

4.  Мілян Валерія Віталіївна 156.933 

5.  Нагач Вікторія Сергіївна 155.721 

6.  Зубков Антон Олександрович 155.507 

7.  Костанянц Єлизавета Артурівна 155.435 

8.  Ліпунова Поліна Володимирівна 154.793 

9.  Зубко Михайло Юрійович 153.652 

10.  Ластович Аріна Миколаївна 152.011 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша 

– англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна 

мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна  

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Гренюх Вікторія Ігорівна 193.573 

2.  Біляєва Інна Ігорівна 179.225 

3.  Бочарова Софія Володимирівна 178.231 

4.  Малюченко Міла Максимівна 177.834 

5.  Войтович Катерина Олександрівна 176.856 

6.  Булдакова Альбіна Олександрівна 175.786 

7.  Філенко Марія Олексіївна 175.480 

8.  Таран Діна Андріївна 175.404 

9.  Волкова Олександра Дмитрівна 175.021 

10.  Жарінова Кароліна Олександрівна 174.945 

11.  Жерьобкін Євген Олександрович 174.792 

12.  Богун Дмитро Ігорович 174.639 

13.  Довженко Олексій Олексійович 174.486 

14.  Паталаха Єлизавета Володимирівна 174.257 

15.  Климань Дарія Сергіївна 174.257 

16.  Козльонкова Анна Дмитрівна 173.569 

17.  Коваленко Катерина Олександрівна 173.493 

18.  Грішина Аміна Володимирівна 172.983 

19.  Семперович Назар Ігорович 172.881 
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20.  Тихих Сабіна Олегівна 172.270 

21.  Гоголадзе Яна Дмитрівна 172.041 

22.  Гур`єва Марина Романівна 171.888 

23.  Яковлєва Ксенія Володимирівна 171.811 

24.  Катрич Іван Олексійович 171.735 

25.  Гаврашенко Вероніка Сергіївна 171.353 

26.  Детюк Марія Володимирівна 171.353 

27.  Золотухіна Валерія Вікторівна 171.276 

28.  Гребенік Дар`я Андріївна 171.200 

29.  Вдоварейзе Вероніка Олегівна 169.977 

30.  Борисенко Дар`я Олегівна 168.984 

31.  Шпилюкова Анастасія Андріївна 168.525 

32.  Жеребцова Алєся Євгенівна 168.449 

33.  Трухова Тетяна Сергіївна 168.296 

34.  Максименко Андрій Максимович 167.795 

35.  Рябов Ілля Сергійович 167.761 

36.  Йорданова Мілєна Петарівна 167.761 

37.  Ульянова Марія Євгеніївна 167.531 

38.  Молчанов Даниїл Ігорович 167.531 

39.  Телуха Дар`я Євгеніївна 166.996 

40.  Євтушевська Софія Романівна 166.461 

41.  Коваленко Олексій Романович 166.079 

42.  Карапетян Ангеліна Шагенівна 164.474 

43.  Довбиш Крістіна Віталіївна 164.092 

44.  Шаповал Поліна Олександрівна 164.002 

45.  Пазій Дар`я Владиславівна 163.939 

46.  Пономаренко Віра Сергіївна 163.557 

47.  Кутафіна Олена Віталіївна 163.404 

48.  Титаренко Маргарита Миколаївна 163.175 

49.  Данієлян Анастасія Олегівна 163.022 

50.  Шелегеда Віолетта Андріївна 163.022 

51.  Ткаченко Марія Олександрівна 162.946 

52.  Кілочко Катерина Володимирівна 162.716 

53.  Височина Дар`я Володимирівна 162.564 

54.  Коломійченко Лада Ігорівна 162.411 

55.  Масько Владислава Валентинівна 161.723 

56.  Крейдун Олександра Сергіївна 161.264 

57.  Тельна Поліна Дмитрівна 161.188 
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58.  Древаль Марія Миколаївна 161.111 

59.  Борух Єлизавета Романівна 161.035 

60.  Брікун Віолетта Іллівна 160.959 

61.  Руденко Кіра Віталіївна 160.806 

62.  Ваноян Ліана Арменівна 160.424 

63.  Корх Максим Андрійович 159.736 

64.  Лелека Марія Володимирівна 159.583 

65.  Гнедич Кіра Євгенівна 159.506 

66.  Посметюха Давид Юрійович 159.277 

67.  Чічінєва Орина Ігорівна 159.201 

68.  Гасанова Айсун Шаігівна 158.971 

69.  Солдатова Анастасія Олегівна 158.742 

70.  Череда Софія Аркадіївна 158.666 

71.  Скрипко Анна Андріївна 158.666 

72.  Блажко Анна Валентинівна 158.589 

73.  Столяркова Вероніка Сергіївна 158.589 

74.  Коломєйцева Валерія Володимирівна 158.513 

75.  Бабич Катерина Юріївна 158.436 

76.  Калинюк Владислава Вячеславівна 158.284 

77.  Колесник Ірина Володимирівна 158.284 

78.  Денисенко Ірина Володимирівна 158.207 

79.  Калашник Поліна Андріївна 157.901 

80.  Водотика Андрій Олександрович 157.825 

81.  Єфімова Софія Олександрівна 157.672 

82.  Степанова Анастасія Богданівна 157.443 

83.  Куценко Тетяна Ігорівна 157.366 

84.  Самусь Олеся Сергіївна 157.290 

85.  Ільїнков Євгеній Олександрович 157.214 

86.  Гаркавенко Мар`я Андріївна 157.137 

87.  Істоміна Ксенія Романівна 156.908 

88.  Мартиненко Тетяна Сергіївна 156.831 

89.  Кравчуновська Вероніка Романівна 156.449 

90.  Іхлласс Каміла  156.449 

91.  Ковальова Ксенія Олегівна 156.373 

92.  Грабов`юк Олександра Андріївна 156.373 

93.  Садова Софія Романівна 156.296 

94.  Мамедова Лейла Шахінівна 156.144 



4 

95.  Суглобов Микита Русланович 155.914 

96.  Іванченко Юлія Валентинівна 155.838 

97.  Кушнаренко Анна Артемівна 155.761 

98.  Чебукін Денис Володимирович 155.609 

99.  Завалій Вікторія Іванівна 155.532 

100.  Гузенко Вероніка Андріївна 155.379 

101.  Грицюк Андрій Сергійович 155.379 

102.  Трипольська Валерія Миколаївна 155.226 

103.  Мельник Валерія Дмитрівна 155.150 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.055 романські мови та літератури (переклад включно), 

перша – французька  

Освітня програма: Французька мова та література і переклад та англійська 

мова 

Факультет: іноземних мов  

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Степанова Аріна Євгенівна 189.008 

2.  Аліпа Діана Юріївна 172.181 

3.  Кірєйчук Таїсія Віталіївна 166.844 

4.  Лотиш Вікторія Андріївна 161.375 

5.  Клименко Дарина Романівна 159.354 

6.  Новікова Таїсія Миколаївна 159.048 

7.  Киргизова Каміла Расулівна 156.679 

8.  Мельник Валерія Дмитрівна 155.150 

9.  Ягодіна Христина Андріївна 155.074 

10.  Лозко Марія Андріївна 152.781 

11.  Скрипниченко Ілона Ігорівна 152.169 

12.  Мирошніченко Діана Костянтинівна 152.093 

13.  Макашутіна Марина Олександрівна 149.571 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова  

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Ніценко Кіріл Вікторович 171.628 

2.  Щиренко Марія Вадимівна 170.908 

3.  Войтенко Лілія Володимирівна 170.589 

4.  Шаєнко Ангелін Андрійович 168.155 

5.  Горичка Анастасія Андріївна 167.073 

6.  Дурнєв Матвій Олександрович 166.691 

7.  Калашникова Яна Володимирівна 163.481 

8.  Ходоровська Анна Іванівна 163.328 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.051 романські мови та літератури (переклад включно), 

перша – іспанська  

Освітня програма: Переклад (іспанська та англійська мови)  

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Багнюк Владислав Валерійович 180.754 

2.  Шрамко Софія Олександрівна 167.302 

3.  Юдахіна Дар`я Вікторівна 164.092 

4.  Олійник Вікторія Павлівна 161.264 

5.  Сергієнко Марія Олександрівна 159.965 

6.  Шаптала Єлизавета Сергіївна 159.812 

7.  Крижановська Таїсія Романівна 159.430 

8.  Казакова Вікторія Дмитрівна 159.163 

9.  Підлужна Кристина Сергіївна 158.971 

10.  Гасанова Айсун Шаігівна 158.971 

11.  Єфімова Софія Олександрівна 157.672 

12.  Солоп Євгенія Віталіївна 157.290 

13.  Киргизова Каміла Расулівна 156.679 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 035 Філологія  

Спеціалізація: 035.065 східні мови та літератури (переклад включно), перша - 

китайська 

Освітня програма: Переклад (китайська та англійська мови) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Маркова Дар`я Євгенівна 184.499 

2.  Залазаєва Катерина Миколаївна 180.601 

3.  Плескач Тетяна Олександрівна 178.461 

4.  Черняк Кіра Андріївна 174.257 

5.  Редько Софія Володимирівна 174.257 

6.  Корнієнко Анастасія Вікторівна 173.535 

7.  Шпарага Софія Владиславівна 173.187 

8.  Жилкіна Марія Андріївна 171.582 

9.  Гладкіх Аріана Дмитрівна 169.519 

10.  Лавицька Таїсія Володимирівна 168.449 

11.  Шейко Ірина Леонідівна 166.434 

12.  Гатило Кіра Дмитрівна 165.926 

13.  Рябчинська Валерія Ігорівна 164.321 

14.  Дорохова Владислава Олексіївна 163.557 

15.  Баско Анастасія Романівна 161.876 

16.  Калашник Поліна Андріївна 157.901 

17.  Хлопік Уляна Сергіївна 155.609 
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18.  Мельник Валерія Дмитрівна 155.150 

19.  Трубнікова Таїсія Володимирівна 153.545 

20.  Персіяненко Дар`я Ігорівна 149.953 

21.  Білохвостова Анна Олександрівна 149.953 

22.  Павлова Ксенія Вікторівна 149.418 

23.  Чернишова Анастасія Миколаївна 146.361 

24.  Кузьмінова Діана Вячеславівна 142.004 

25.  Палій Артем Володимирович 141.240 

26.  Новікова Катерина Іллівна 136.272 

27.  Багацький Олексій Сергійович 134.744 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 014 Середня освіта 

Спеціалізація: 014.021 Англійська мова та зарубіжна література  

Освітня програма: Середня освіта (Англійська мова, друга іноземна мова та 

зарубіжна література) 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна  

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  Веретюк Софія Ярославівна 150.799 

2.  Топчій Вячеслав Віталійович 149.087 

3.  Вольський Валерій Валерійович 146.269 

4.  Домалега Кіра Сергіївна 142.524 

5.  Брижанюк Мар`яна Олександрівна 142.453 

6.  Непочатова Кіра Владиславівна 141.811 

7.  Нестеренко Ольга Ігорівна 141.597 

8.  Прокоп`єва Єва Володимирівна 139.885 

9.  Севрюкова Анастасія Петрівна 138.672 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(додатковий набір – 2) 

(рішення Приймальної комісії від 10.10.2024, протокол засідання № 42) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.041  германські мови та літератури (переклад включно), перша 

– англійська  

Освітня програма: Англійська мова та література і переклад та друга іноземна 

мова 

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна  

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Сніг Раміла Михайлівна 153,788 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання  

за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(додатковий набір) 

(рішення Приймальної комісії від 10.10.2024, протокол засідання № 42) 

 

Спеціальність: 035 Філологія 

Спеціалізація: 035.043 германські мови та літератури (переклад включно), 

перша – німецька  

Освітня програма: Німецька мова та література і переклад та англійська мова  

Факультет: іноземних мов 

Рівень вищої освіти: Бакалавр 

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1. 
Бендина Андрій Юрійович 161,57 
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